



Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2022

Inledning

Kretsen har anordnat program för medlemmarna med naturvandringar följt av möten i Öregrund 14 augusti och i Österbybruk 16 oktober. Det finns ett behov att Östhammars Naturskyddsförening visar sig och får kontakter med medlemmar i bygderna. De två föregående åren med nedstängning på grund av covid 19 pandemin har varit en begränsande faktor för föreningsverksamheten.

De medlemmar i kretsen som har e-postadress som styrelsen känner till har med regelbundenhet informerats om vad som händer i föreningen lokalt.

Antalet medlemmar inklusive familjemedlemmar i Östhammarkretsen är 415 personer (25 februari 2023).

Styrelsemöten

18 januari, 7 mars, 28 mars kretsstämma + styrelsemöte, 25 april, 15 juni, 17 augusti, 5 oktober och 23 november.

Kretsstämma

Måndag 28 mars på Equmeniakyrkan i Östhammar. Efter stämman visade Peter Hunger fotografier från Tanzania

Till ordförande i kretsen för ett år valdes Hans Jivander. Ylva Lundh, Lars-Gunnar Bråvander och Hanna Kekkonen valdes till ledamöter (ett år). Peter Hunger, valdes till suppleant (ett år).

Alf Pettersson och Jan-Ola Helmersson valdes till revisorer, Hans Hiller och Susanne Danielsson valdes till revisorssuppleanter.

Konstituerande sammanträde efter stämman.

Medlemsaktiviteter

Söndag 14 augusti: Guidad vandring med Lars-Gunnar Bråvander i Tallparken Öregrund följt av medlemsmöte med te och kaffe.

Söndag 16 oktober: Guidad vandring med Stefan Skoglund i Österbybruks omgivning med start vid Stordammen och avslutad med medlemsmöte och te/kaffe på Gammel Tammen i vid Österby herrgård.

Moder Jords dag 22 april, tillsammans med Kyrkans Vänner i Öregrund

Verksamhet och frågor som styrelsen behandlat och fått information om

Slutförvarsärendet, Ylva Lundh och Hans Jivander har representerat Naturskyddsföreningen Uppsala län som ledamot och ersättare i styrelsen för MKG

Länsstämma Naturskyddsföreningen Uppsala län söndag 24 april i Älvkarleby

Remisser, samråd och andra ärenden som vi lämnat synpunkter på

Utbyggnad av Alunda avloppsreningsverk

Nya Natura-2000 områden för sjöfågel

Naturresevat Norrboda-Ugglan

Avfallsplan för Östhammars kommun

Översiktsplan för Östhammars kommun

Solcellspark Valö 7:4

SFR-ärendet, domstolsförhandling

Projektet HySkies

Överklagande av ett strandskyddsärende på Gräsö

Styrelsen Östhammarkretsen

Hans Jivander

Ylva Lundh

Peter Hunger

Lars-Gunnar Brävander

Hanna Kekkonen